

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVATEL: ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA
MLYNSKÁ DOLINA 1
817 04 BRATISLAVA

ČÍSLO: 09 / 2020

DÁTUM: 12. 03. 2020

TELEFÓN: 053/41 90 111
FAX: 053/44 26 709

IČO: 31753604
DIČ: 2020719646
DPH: SK2020719646
PEŇAŽNÝ ÚSTAV: ŠTÁTNA POKLADNICA
IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960
BIC/SWIFT: SPSRSKBA

JFK STAV s.r.o.
Štúrovo nábrežie 2778/15
052 05 Spišská Nová Ves
IČO: 47 998 083

DODACIE A PLATOBNÉ PODMIENKY
S DAŇOU: 30 dní od doručenia faktúry

DODACIA LEHOTA: Celá zákazka bude realizovaná do 4 týždňov
odo dňa doručenia Objednávky

Miesto prevzatia a dodania predmetu objednávky:
ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA
REGIONÁLNE CENTRUM SPIŠSKÁ NOVÁ VES
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1
052 01 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

FAKTÚRY ZASIELAJTE DVOJMO NA ADRESU:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA
REGIONÁLNE CENTRUM
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

POR. ČÍSLO	MNOŽSTVO	JEDN.	P R E D M E T
			Objednávame u Vás Rekonštrukciu vstupného schodiska pred administratívnou budovou ŠGÚDŠ RC Spišská Nová Ves v zmysle našej výzvy zo dňa 02.03.2020 Vám zaslanej dňa 02.03.2020 a Vašej cenovej ponuky zo dňa 04.03.2020 predloženej dňa 04.03.2020, ktorá tvorí prílohu tejto objednávky.

VYBAVUJE: Ing. Haragoš

Ing. Branislav ŽEC, CSc.
generálny riaditeľ ŠGÚ DŠ
PEČIATKA A PODPIS

Pozn.:

K faktúre prosíme doložiť kópiu našej objednávky

Formulár cenovej ponuky

Predmet zákazky: „Rekonštrukcia vstupného schodiska pred administratívnou budovou ŠGÚDŠ RC Spišská Nová Ves“

Dodávateľ : JFK STAV s.r.o.
 Adresa, sídlo : Štúrovo nábrežie 2778/15; Spišská Nová Ves
 Štatutárny zástupca : Jozef Koky
 IČO : 47998083
 IČ DPH : SK2024173118
 Vybavuje: Tel.: Fax: E-mail: 0915821267; jfkstav@gmail.com

Por. č.:	Položka	Merná jednotka	Množstvo	*Cena bez DPH/MJ v EUR	Cena celkom bez DPH v EUR
1	Debnenie ríms alebo žľabových ríms zhotovenie	m2	14,520	27,80	403,66
2	Debnenie ríms alebo žľabových ríms odstránenie	m2	14,520	6,95	100,91
3	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m	96,800	1,85	179,08
4	Tmelenie hrán tmelom (s dodaním hmôt)	m	135,940	8,75	1189,48
5	Reprofilácia konštrukcií - plocha schodov	m2	43,560	44,25	1927,53
6	Spádový poter, spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách, hr. 40 mm	m2	85,030	20,90	1777,13
7	Sanačné systémy -plastifikátor do malty, ochrana čerstvého betónu	kg	26,885	5,50	147,87
8	Príprava zatvrdnutého povrchu betónových mazaní pre cementový poter cementovým mliekom	m2	154,121	0,55	84,77
9	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 40 mm do cem malty MC-10 - podesta	m2	85,030	27,45	2334,07
10	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm, prírodná	m2	85,030	43,50	3698,81
11	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 40 mm do cem malty MC-10 - schody	m2	43,560	27,45	1195,72
12	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm, prírodná	m2	19,360	43,50	842,16
13	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	154,121	1,85	285,12
14	Príkresanie betónových alebo iných plôch s tvrdým povrchom pre nové povrchové vrstvy, -0,03800t	m2	103,030	14,20	1463,03
15	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	20,600	8,70	179,22
16	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,600	13,80	284,28
17	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	206,000	0,20	41,20
18	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,600	8,95	184,37
19	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	20,600	0,95	19,57
20	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	20,630	28,00	577,64
21	Prenájom kontajner	ks	3,000	150,00	450,00
22	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	20,600	30,75	633,45
Cena celkom v EUR bez DPH					17999,07
DPH (výška v EUR)					3599,81
Cena celkom v EUR s DPH					21598,88

*V cene sú zahrnuté všetky náklady súvisiace s dodaním predmetu zákazky/dodaním tovaru a uskutočnením prác/ dopravné náklady, vrátane nákladov, ktoré vzniknú dodávateľovi pri činnostiach smerujúcich k realizácii predmetu zákazky, poplatky, prípadne iné náklady spojené s dodaním predmetu zákazky

Dňa: 4.3.2020

Podpis oprávnenej osoby:

Odtlačok pečiatky: